
 
 

UCHWAŁA NR 418/40/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OLKUSZU 

z dnia 24 sierpnia 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634) i § 14 a pkt 1 uchwały budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2022 rok, Zarząd Powiatu w Olkuszu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Olkuskiego o kwotę 6.609.689,68 PLN, w tym: 

1) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, o kwotę 6.412.886,68 PLN, w tym: 

a) rozdz. 75421 Zarządzanie kryzysowe, o 96.000 PLN, w tym: 

- dochody bieżące, o 96.000 PLN, z tego: 

-- § 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej, o 96.000 PLN, 

b) rozdz. 75495 Pozostała działalność, o 6.316.886,68 PLN, w tym: 

- dochody bieżące, o 6.316.886,68 PLN, z tego: 

-- § 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej, o 25.000 PLN, 

-- § 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł, o 6.291.886,68 PLN. 

2) w dziale 758 Różne rozliczenia, rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe, o kwotę 196.488 PLN, w tym: 

a) dochody bieżące, o kwotę 196.488 PLN, z tego: 

- § 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł, o 196.488 PLN. 

3) w dziale 855 Rodzina, rozdz. 85595 Pozostała działalność, o kwotę 315 PLN, w tym: 

a) dochody bieżące, o kwotę 315 PLN, z tego: 

- § 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł, o 315 PLN. 

2. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Olkuskiego o kwotę 6.609.689,68 PLN, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 5630



1) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, o kwotę 6.412.886,68 PLN, w tym: 

a) rozdz. 75421 Zarządzanie kryzysowe, o 96.000 PLN, w tym: 

- dochody bieżące, o 96.000 PLN, z tego: 

-- § 0720 Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci pieniężnej na realizację zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie, o 96.000 PLN, 

b) rozdz. 75495 Pozostała działalność, o 6.316.886,68 PLN, w tym: 

- dochody bieżące, o 6.316.886,68 PLN, z tego: 

-- § 0720 Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci pieniężnej na realizację zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie, o 25.000 PLN, 

-- § 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy, o 6.291.886,68 PLN. 

2) w dziale 758 Różne rozliczenia, rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe, o kwotę 196.488 PLN, w tym: 

a) dochody bieżące, o kwotę 196.488 PLN, z tego: 

- § 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy, o 196.488 PLN. 

3) w dziale 855 Rodzina, rozdz. 85595 Pozostała działalność, o kwotę 315 PLN, w tym: 

a) dochody bieżące, o kwotę 315 PLN, z tego: 

- § 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy, o 315 PLN. 

3. Zmiany określone w ust. 1, 2 i 3 wprowadza się do załącznika nr 1, 16 i 17 do uchwały budżetowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wicestarosta 

 
 

Paulina Polak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5630


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (2) Podwójne tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (4) Podwójne tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (5) Podwójne tiret 2 (3)



	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (6)


	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (7)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (9) Podwójne tiret 1 (4)


	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (11) Podwójne tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (12) Podwójne tiret 2 (6)



	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (13)


	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (14)



	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-31T13:17:08+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




